様式第２号（第３条関係）
土　地　所　有　者　・　受　益　者　代　表　者　届
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
　阪　南　市　長　　様
　下記の土地の受益者負担金に関する手続きについて下記のとおり代表者を定めましたので、南部大阪都市計画阪南市下水道事業受益者負担に関する条例施行規則第３条第２項の規定によりお届けします。
記
　受益地の表示　　　　　阪南市　　　　　　　　　　　　　　　番地
　代表者　　住　所
　　　　　　氏　名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　,
　　　　　　ＴＥＬ
　代表者以外の土地所有者又は受益者
　　住　所                                 住　所
   　氏　名　　　　　　　　　　　,     氏　名　　　　　　　　　　　,
　　ＴＥＬ                                 ＴＥＬ
    住　所                                 住　所
    氏　名　　　　　　　　　　　,     氏　名　　　　　　　　　　　,
    ＴＥＬ                                 ＴＥＬ